rinTev o

HUOLTO~-OHJE

EIRI KY .
EIRIAVION 26187

Kisidllinkatu 8 Z .
15170 LAHTI 17 /;éﬁ/” )

10.11.1980 H 20 E - 3 1 (4 -

ATHE
KOSKEE

SELOSTUS

'SUORITUS

OHJEET

Potkurilaakereiden rasvaus ja irroitus.

-

PIK-20 E ja E II kaikki sarjanumerot.

Huolto-ohje kirjassa selostettu potkuri-

laakereiden rasvaustapa on hankala Jja saattaa

vaurioittaarlaakereita. . -

Kdyttdmdlld tdssd huolto-ohjeessa esitettyad -

tytkalua ei potkuriakselia tarvitse irroitta
eikd purkaa.

Jokaisessa 100 tunnin huollossa. o

1. Tee kuvan 1 mukainen tytkalu. Mitoitusapuna
voi kdyttdd potkurin etulevyd.

2, Rasvaus:
Kokeile potkurin kdrjestd pitkittdisvdlys:
jos vdlystd ei ole merkitse akselimutterin B
asento, jos vidlystd on kiristd mutteria kunnes

vdlystd ei ole, merkitse mutterin asento.

Irroita potkuri, akselimutteri ja potkurin
takalevy.

Kiinnit3d rasvauslevy neljdllsa M8x30 (M8x80)
‘ruuvilla,kéyttéen apuna 12 mm pitki& putken-
pdtkis (sisdhalkaisija yli 12,5 mm) ja isoja
aluslevyja. Kﬁmin on puristuttava tiiviisti
laakeria vasten.

Purista kuulalaakeriraSvaa (esim. SKF LGMT2/0,2)
nipan kautta samanaikaisesti hammaspydraad
pySrittéden.



PIK-20 E : EIRI KY ; )
EIRTAVION
Kisdllinkatu 8 N

15170 LAHTI 17

HUOLTO-OHJE 10.11.1980 H 20 E - 3 2 (4)

Rasvaus on suoritettu kun hammaspy®réd&n takaa

ulospursuava rasva ei ole likaista. -

Kiristd akselimutteri merkittyyn asentoon. -
Ald ylikiristd mutteria.

Asenna potkuri béinvastaisessa jdrjestyksessd.
Koek&dytdn jdlkeen tarkista vdlys laakereissa. -

3. Laakereiden irroitus.
| Mikdli laékerit on irroitettava tapahtuu -
se seuraavasti:
3.1 Irroita potkuri, akselimutteri, potkurin

takalevy ja hammashihna.
3.2 Irroita koko potkuriakseli hammaspydrineen. -

3.3 Laita akseli uuniin ja kuuménna se -
100-120°C limp&tilaan.

3.4 Aseta kuumennettu akseli pystyyn ruuvi-
penkkiin.

3.5 Laita j&dpaloja pussiin ja pussi akselin

sisdéin. -

3.6 Vedd ulosvetdjdllsi hammaspydrd laakereineen -
pois.

Pybritd hammaspy®rdd samanaikaisesti,
jottei laakerit vahingoituisi.

3.7 Vedd laakeri pois hammaspyéréstélennenkuin
se jdihtyy.



£ 4auU I4 EIRT KY
EIRIAVION
Kisdllinkatu 8

15170 LAHTI 17

HUOLTO-OHJE 10.11.1980 H 20 E - 3 3 (4)

3.8 Kcokoaminen suoritetaan paivastéisessa
jarjeséyksessé kuumentaen aina ulkopuo-
linen osa 100-120°C ja j&ihdyttim&lls
sisdpuolista osaa jddpussilla.

Kokoamisen jdlkeen suorita laakereiden
rasvaus.

A14 ylikiristd akseliruuvia.

4, Lis#8 huolto-ohjekirjaan sivulle II-22
huomautuksen 4 viimeiseksi riviksi:
Katso Huolto-ohje H 20 E - 3

1

Lisdi sivun alalaitaan Muutos, 10.11.1980

Lisdiid muutos sivun ii luetteloon.

MATERIAALIT

6x80x130 Al.levy
1x80x130 kumilevy

rasvanippa

4 kpl M8x30 ruuveja
(M8x80 s/n 20201-20251)
- 4 kpl aluslevyjé
‘ 4 kpl 12 mm pitkiégsiséhalkaisijaltaan
vdhintddn 12,5 mm Lutkenpatkia

-~ Liimaa Al-levyn Jja kumilevyn
kiinniliimaamiseen.



PIK-20 E

HUOLTO-OHJE

10,11,1980

EIRI KY
EIRIAVION
Kisdllinkatu 8
15170 LAHTI 17

H20 E - 3 4 (4)

86,5

!

[UUISEN SR

)

|15

Kuva 1.

\\\\\\\\




